
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.09.2024 № 510 

 

Про визначення виконавцем 

послуги з централізованого 

водопостачання 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, керуючись 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 25.04.2005 № 60 „Про затвердження Порядку визначення 

виконавця житлово-комунальних послуг“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19 травня 2005 року за № 541/10821, рішень сімдесят сьомої 

сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 01 серпня 2024 року             

№ 376 „Про передачу основних засобів на баланс та в господарське віддання 

комунальному підприємству „Чистий струмок“, № 377  „Про передачу 

основних засобів на баланс та в господарське віддання комунальному 

підприємству  (КП „ГЖЕД с.В.Круча та КП „Пирятинський міський 

водоканал“),  виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство 

„Пирятинський міський водоканал“, виконавцем послуг із централізованого 

водопостачання с. Велика Круча Лубенського району Полтавської області. 

 2. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство 

„Чистий струмок“, виконавцем послуг із централізованого водопостачання с. 

Харківці Лубенського району Полтавської області, с. Вишневе Лубенського 

району Полтавської області, с. Прихідьки Лубенського району Полтавської 

області, с. Смотрики Лубенського району Полтавської області.   

 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. 

  

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


